Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡыңғыр-Мәнәүез ауыл советы
ауыл биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

 Республика Башкортостан
    муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет

452055, БР, Бишбүләк районы,

Ҡыңғыр-Мәнәүез ауылы, Мәктәп урамы, 1
Тел. 8(43)2-34-24

 452055, РБ, Бижбулякский район,
село Кенгер-Менеуз, ул. Школьная, 1

Тел. 8(43)2-34-24

КАРАР                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “23” октябрь 2017  йыл                         №21                      «23» октября 2017 года

Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейных

объектов «Обустройство скважины №139rc1Сатаевского нефтяного
месторождения после бурения бокового ствола»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства с учетом выявленных мнений
жителей сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального
района Бижбулякский район Республики Башкортостан, в соответствии с
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, руководствуясь
Уставом сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального
района Бижбулякский район Республики Башкортостан и протоколом публичных
слушаний по проекту планировки и межевания территории линейных объектов
«Обустройство скважины №139rc1Сатаевского нефтяного месторождения после
бурения бокового ствола» от 23 октября 2017 года:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейных
объектов «Обустройство скважины №139rc1Сатаевского нефтяного
месторождения после бурения бокового ствола».

2. Опубликовать проект планировки и межевания территории линейных
объектов «Обустройство скважины №139rc1Сатаевского нефтяного
месторождения после бурения бокового ствола» на официальном сайте
администрации сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет в сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения Кенгер-
Менеузовский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                М.М. Сафин